Kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – Paslaugų maksimalūs kiekiai arba Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodyta Sutarties maksimali kaina, Užsakovas neturi teisės daugiau pirkti pagal Sutartį. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 4949,00 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt devyni EUR ir 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 5988,29 EUR (penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni EUR ir 29 ct). 

2.3. Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui už tinkamai per kalendorinį mėnesį įvykdytus Užsakovo užsakymus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugos turi būti suteiktos per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos;